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Pils Intime Kærlighedsråd

Kære Pil

Jeg, 103 år gammel kvinde, vidnede for nyligt en 
meget intens kamp, som endte ud i intim og kærlig 
omfavnelse. På offentligt sted endda! Hvordan bør 
man forholde sig i sådan en situation som tilskuer?

Kærlig Hilsen
Haldis fra Draculastiet
-
Kærlige Haldis

Det lyder også som noget af et syn! Mit råd ville 
være at involvere dig selv i den hjertelige oplevelse så 
meget som muligt. Deltag i den amourøse 
udveksling, selvfølgelig med respekt for egne 
grænser. Kærlighed har ingen alder. Udforsk den!

KORT NYT

❖ En greve er blevet slået ned, men ikke for at 
få fat i hans guld. Formålet var nemlig at få 
fat i noget af hans troldehår, som skulle 
bruges i forbindelse med Solhammeren. 
Dette understøtter teorien om troldenes 
latente magiske energier. Hår, haler og især 
troldeblod skulle have uopdaget magiske 
potentialer, som tydeligvis kræver yderligere 
undersøgelser. Så håber vi bare, at troldene 
også er villige til at blive forsøgsobjekter. 

❖ Rigmor fra Moder af Tusinde og Højpræsten 
fra Elearri, mistede livet i et stort ritual 
udført af gobliner i aftes. Efter sigende skulle 
deres sjæle have fundet vej til deres kroppe 
igen. 

❖ Tiktoks skatteleg. Spor nr. 4: Du kan finde 
mig mellem Lad Vides redaktion og 
vandposten. Nu burde du kunne finde den 
lille drage.

❖ Alle religioner anerkender nu Sankt Ludvig, 
som er så ekseptionel, og det har intet at 
gøre med, at han er læge, at han kan 
helbrede folk med hænderne! 

❖ Det er desværre stadig ikke muligt at få en 
adelstitel, da Fyrstinden endnu ikke har 
fremsendt en liste til Lensherren omkring 
antallet af adelige i Skovpasset. Lad Vide 
forstår utålmodigheden blandt de adelige 
kandidater, men det ligger desværre i 
Fyrstindens hænder.

❖ Skæbneterningen er blevet set i hænderne på 
Elearris Ypperstepræst. Hvad skal de bruge 
denne umådelig magt til?

❖ Gråblods repræsentanter er blevet afvist af  
Skyggelauget. De mener selv, at det 
genoplivede laug af tyve og banditter er gået 
glip af en kæmpe chance for indflydelse og 
samarbejde.

❖ Carlos fra Mulighedernes Marked påstår, at 
han har verdens længste hvide mavehår på 
hele 12 cm. Lad Vide udlover en dusør på 100 
Korint på håret, så det kan forskønne 
redaktionens lokaler.

KORT NYT

❖ Gorm den Unge har vundet alkymistduellen! 
Tillykke fra redaktionen til Gorm. Men, 
rygterne vil vide, at Haldis fra Draculestiet, 
har støttet ham under kampen og som alle 
ved, så har hun nogle helt særlige evner. Har 
hun mon manipuleret kampen?

❖ To byer, Toffelstrup og Rankested, var oppe 
at slås om retten til en vandmølle. Da 
kampen endelig var overstået, blev 
opmærksomheden brugt af indbyggerne fra 
Toffelstrup til at udbringe deres budskab 
om, at det var godt, at adelen bestemte og de 
mente at bønder, som dem selv, ikke skulle 
have rettigheder. Deres argument var fordi, 
at de ikke kunne læse, så skulle de heller ikke 
kunne stemme.

❖ Højpræsten fra Elearri mener, at Lad Vide 
skriver usandheder om ham og tilføjer, at 
selv borgmesteren ikke tror på Lad Vides 
“løgne” om Elearri. Højpræsten mente 
desuden, at Elearri ikke var årsagen til al den 
ballade, de har skabt. Det er nemlig kun de 
andres fejl.

❖ Borgmesteren har løst misforståelserne 
mellem Vogterne og Justitspalæet, hvilket 
betyder, at Vogterne igen patruljerer i 
Skjoldheim.


